令和3年5月29日

アネックスパル法円坂

ご利用者各位

ご入居者各位

        アネックスパル法円坂

一般財団法人大阪市教員会館

緊急事態宣言への当館の対応について（延長）

平素は、アネックスパル法円坂、一般財団法人大阪市教員会館の運営にご協力を頂き、厚くお

礼を申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を図るため、政府から大阪府への緊急事態宣言の

期間延長が決定されました。当会館では5月28日に大阪府より発表された要請に基づき、感染拡

大防止への対策を実施し、下記の通り貸室貸出業務を再開します。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

記

1.対応期間 令和 3 年 6 月 1 日（火）～令和 3 年 6 月 20 日（日）

2.対応 平日（月～金） 開館（9：30～21：00）

休日（土日） 開館時間 20 時までの時間短縮
（日曜日は開館時間 17 時まで）

以下の条件を満たさない利用については貸室貸出業務停止
・無観客・オンライン配信等での開催のイベント
・各種国家試験・資格試験
・業務上必要かつオンライン化や日程変更が困難な説明会、会議、研修、

学会等

※貸室ご利用時は定員の半数以下で感染拡大防止策を講じた上でお願い

します。

3.その他 ・防犯対策としてフロントスタッフと設備管理員の巡回を強化しますが、

不審な方を見かけたり、気になる点がございましたらフロント・管理会社

へご一報ください。また、入居団体様で長期間、休業される場合もご連絡

お願いします。